
Kolikrát

Iveta Bartošová

Pár týdnu se ti zdá
Stále ti uniká
Zas má hezký oči sví - zasněný
Spí skoro se ti zdá
Den za dnem uvadá
Co jen tobě netušíš ji trápí

Co si přát v tuhle chvíli máš
Dál hledat co se blízko zdá
Kolikrát můžeš lásku mít
Jenom ty ji nevidíš
Co si přát v tuhle chvíli máš
Dál hledat co se blízko zdá
Kolikrát můžeš lásku mít
Chyť ji než ti odletí

Pár týdnu se ti zdá
Stále ti uniká
Zas má hezký oči sví - zavřený
Jen nedovedeš říct
Pár slov co prozradí
Že zdá se ti vždycky zas tak krásná

Co si přát v tuhle chvíli máš
Dál hledat co se blízko zdá
Kolikrát můžeš lásku mít
Jenom ty ji nevidíš
Co si přát v tuhle chvíli máš
Dál hledat co se blízko zdá
Kolikrát můžeš lásku mít
Chyť ji než ti odletí

Co si přát v tuhle chvíli máš
Kolikrát můžeš lásku mít
Co si přát v tuhle chvíli máš

Dál hledat co se blízko zdá
Kolikrát můžeš lásku mít
Jenom ty ji nevidíš

Co si přát v tuhle chvíli máš
Dál hledat co se blízko zdá
Kolikrát můžeš lásku mít
Jenom ty ji nevidíš
Co si přát v tuhle chvíli máš
Já tiše zpívat budu dál
Na dosah můžeš lásku mít
Chyť ji než ti odletí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

